
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 78 976 796,25 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          71 150 960,25 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie      7 825 836,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 88 589 394,52 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       71 096 984,02 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  17 492 410,50 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: 02959ED9-AF39-4AC4-9EBF-37E3C8C58766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 691 902,00 405 085,16 1 096 987,16 

 01095  Pozostała działalność 1 600,00 405 085,16 406 685,16 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 405 085,16 405 085,16 

Razem: 78 571 711,09 405 085,16 78 976 796,25 

Id: 02959ED9-AF39-4AC4-9EBF-37E3C8C58766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 813 121,00 405 085,16 6 218 206,16 

 01095  Pozostała działalność 58 000,00 405 085,16 463 085,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 670,80 670,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 119,87 119,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 102,18 4 102,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 3 050,00 41 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 397 142,31 397 142,31 

Razem: 88 184 309,36 405 085,16 88 589 394,52 

Id: 02959ED9-AF39-4AC4-9EBF-37E3C8C58766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 405 085,16 405 085,16 

 01095  Pozostała działalność 0,00 405 085,16 405 085,16 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 405 085,16 405 085,16 

Razem: 17 019 883,36 405 085,16 17 424 968,52 

Id: 02959ED9-AF39-4AC4-9EBF-37E3C8C58766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 405 085,16 405 085,16 

 01095  Pozostała działalność 0,00 405 085,16 405 085,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 670,80 670,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 119,87 119,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 102,18 4 102,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 050,00 3 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 397 142,31 397 142,31 

Razem: 17 019 883,36 405 085,16 17 424 968,52 

Id: 02959ED9-AF39-4AC4-9EBF-37E3C8C58766. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianą kwot dotacji na
zadania zlecone.

Id: 02959ED9-AF39-4AC4-9EBF-37E3C8C58766. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	Załącznik

